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Decydująca sekunda

   
Meister Telemeter, Meister Pilot i Meister S Chronoscope 

firmy Junghans to zegarki, na których mogą polegać fani sportów motorowych.  

Wraz ze wzrostem prędkości na znaczeniu zyskuje zwłaszcza czynnik czasu. Zarówno pod-
czas precyzyjnego pokonywania ostrego zakrętu samochodem sportowym, jak i przyspie-
szania samolotem na pasie startowym tuż przed pozornym przezwyciężeniem siły gra-
witacji – w decydującym momencie wymagana jest absolutna koncentracja i doskonałe 
wyczucie czasu.  Dzięki wysokiej funkcjonalności i emocjonalnemu wzornictwu modele 
Meister Telemeter, Meister Pilot i Meister S Chronoscope spełniają specjalne wymaga-
nia sportów motorowych – i niezawodnie towarzyszą swoim użytkownikom, gdy wzrasta 
prędkość i znaczenie czasu. 



Start z modelem Meister Pilot
Przejrzysty, funkcjonalny, o wyrazistym charakterze: Me-
ister Pilot, inspirowany legendarnym chronografem lot-
niczym, który przedsiębiorstwo Junghans produkowało 
w latach 50. dla nowo powstałych niemieckich sił zbroj-
nych, to na wskroś zegarek lotniczy. Duże fluorescencyj-
ne cyfry wyraźnie kontrastujące z czarną, matową tarczą 
gwarantują optymalną czytelność nawet w trudnych 
warunkach oświetleniowych. Dodatkowo funkcja stop 
i ergonomicznie wyprofilowana luneta pozwalają okre-
ślić czas lotu i jednocześnie wpływają na ekspresyjny 
wygląd czasomierza. Meister Pilot, niegdyś niezbędny 
instrument w kokpicie, stanowi teraz wspaniały hołd dla 
fascynacji lataniem. 

Pasja w parze z precyzją
Ryczące silniki, emocjonujące manewry wyprzedzania i 
zapierające dech w piersiach prędkości: od początku ist-
nienia sporty motorowe fascynują połączeniem technicz-
nej precyzji z perfekcyjnym wykonaniem i umiejętnościa-
mi kierowcy – to współdziałanie charakteryzuje również 
model Meister Telemeter. Jego konstrukcja oparta jest na 
zaprezentowanym w 1951 roku chronografie na rękę, w 
którym firma Junghans po raz pierwszy połączyła skalę te-
lemetryczną ze skalą tachometryczną. Zegarek jest dodat-
kowo wyposażony w funkcję stop, można więc precyzyj-
nie mierzyć odległość i prędkość. Te sportowe, techniczne 
szczegóły są przejrzyście rozmieszczone na posrebrzanej 
tarczy zegarka Meister Telemeter. Chronograf wyposażony 
w mocno wypukłe szkło szafirowe i kopertę o delikatnym 
kształcie inspiruje dynamiczną elegancją. Sportowa funk-
cjonalność i doskonała jakość wykonania: Meister Teleme-
ter to czasomierz dla entuzjastów sportów motorowych 
od samego początku ich istnienia – wciąż tak samo piękny 
dziś, jak wtedy.  



Przez cały czas na idealnym torze
Wytrzymały, o zdecydowanym charakterze, efektow-
ny – Meister S Chronoscope to zegarek dla wszyst-
kich, którzy pewnie trzymają kierownicę, utrzymują 
idealny tor jazdy i mają benzynę we krwi. Sportowe 
detale, takie jak szkieletowane wskazówki, totalizato-
ry o wklęsłym kształcie i skala tachometryczna, nada-
ją zegarkowi dynamiczny design. Solidna koperta ze 
stali szlachetnej z wyprofilowaną osłoną boczną na-
daje zegarkowi Meister S Chronoscope jego charakte-
rystyczny kontur i wraz z zakręcaną koronką i szkłem 
szafirowym z antyrefleksem zapewnia mu niezwykłą 
odporność. Cechy, które nie pozostawiają żadnych 
wątpliwości: na zegarku Meister S Chronoscope moż-
na polegać – zwłaszcza gdy liczy się każda sekunda. 

Cudownie nostalgiczne lub zachwycająco nowoczesne zegarki Meister Pilot, Meister 
 Telemeter i Meister S Chronoscope firmy Junghans ucieleśniają fascynację sportami mo-
torowymi w każdej sekundzie – na lądzie i w powietrzu.    
 



Wyposażenie

Meister Pilot

27/3591.00

Mechanizm automatyczny, rezerwa chodu 38 godzin, funkcja 
stop z licznikiem 30-minutowym, mały sekundnik, koperta ze sta-
li szlachetnej, matowa, Ø 43,3 mm, dekiel przykręcony na 4 śru-
by z wygrawerowaną różą wiatrów, wypukłe szkiełko szafirowe 
z obustronnym antyrefleksem, czarna tarcza, cyfry i wskazówki 
z przyjazną dla środowiska warstwą fluorescencyjną, pasek skó-
rzany z nitami i klamrą ze stali szlachetnej, wodoszczelność do 
10 barów. 

Meister Telemeter

27/3380.02 

Mechanizm automatyczny, rezerwa chodu 42 godziny, funkcja 
stop z licznikiem 30-minutowym, mały sekundnik, skala teleme-
tryczna i tachometryczna, koperta ze stali szlachetnej, matowa, 
Ø 40,8 mm, przykręcany transparentny dekiel, wypukłe szkiełko 
szafirowe z obustronnym antyrefleksem, tarcza w kolorze sre-
brzony mat, znaczniki na tarczy zegarka i wskazówki z przyjazną 
dla środowiska warstwą fluorescencyjną, pasek skórzany z klamrą 
ze stali szlachetnej, wodoszczelność do 5 barów.

Meister S Chronoscope

27/4024.44 

Mechanizm automatyczny, rezerwa chodu 48 godzin, funkcja 
stop z licznikiem 30-minutowym i 12-godzinnym, data i dzień ty-
godnia, koperta ze stali szlachetnej, matowa, Ø 45,0 mm, dekiel 
przykręcony na 7 śrub z grafiką przedstawiającą gwiazdę Jung-
hans, zakręcana koronka i tubus, wypukłe szkiełko szafirowe z 
obustronnym antyrefleksem, tarcza w kolorze antracytowy mat 
ze skalą tachometryczną, wskazówki i indeksy z przyjazną dla śro-
dowiska warstwą fluorescencyjną, bransoleta ze stali szlachetnej, 
matowa, z zapięciem motylkowym z zabezpieczeniem i precyzyj-
ną regulacją, wodoszczelność do 20 barów.




